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Så är det dags för den 11:e upplagan 
av Västerortscupen, den populära 
handbollscupen för ungdom.

Vi hälsar dig och ditt lag välkomna till 
Stockholm!   

Över 95% tyckte Västerortscupen 2007 var bra eller mycket bra 
”Vi uppskattade er positiva inställning samt det fina informationsflödet”
”Är imponerad över att ni lyckades hålla alla tider, tycker att det fungerade perfekt”
”Väldigt bra att man spelade antingen förmiddag eller eftermiddag, ett utmärkt upplägg”
”Eken Cup inomhus – vilken hit!”

(ur deltagarenkät maj 2007)
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Tävlingsform:
Lagen placeras normalt i grupper om fyra till fem lag där alla möter alla i ett grund-
spel.1:an och 2:an i varje grupp går till A-slutspel medan 3:an och 4:an (och 5:an i 
femlagsgrupp) går till B-slutspel. Slutspel avgörs i cupform.

SHF:s regler tillämpas.
I händelse av för få anmälda lag i specifik klass kan denna komma att slås samman 
med annan eller ställas in.

Matchtider:
Alla matcher i grundspelet spelas i 2x10 minuter, I finalspelet spelas matcherna 2x15 
minuter. I Brommahallarna gäller mass-start.

Hallar:
Matcherna kommer preliminärt att spelas i följande hallar: Brommahallen (5-6 hallar), 
Vällingbyhallen (2 hallar) och Spångahallen.

Priser:
Alla erhåller diplom. Samtliga spelare som spelar A-finaler får medaljer. 
Segrarna i A-finalerna får lagpris (pokal).

Klasser:
Cupen vänder sig till både flickor och pojkar födda mellan 1991-1998 
enligt nedanstående klasser:

A-Pojkar   	 födda 1991 eller senare	 A-Flickor   	 födda 1991 eller senare
B-Pojkar 	 födda 1993 eller senare	 B-Flickor   	 födda 1993 eller senare
C1-Pojkar  	 födda 1995 	 C1-Flickor  	 födda 1995
C2-Pojkar	 födda 1996	 C2-Flickor  	 födda 1996 
D1-Pojkar 	 födda 1997 	 D1-Flickor  	 födda 1997
D2-Pojkar	 födda 1998	 D2-Flickor  	 födda 1998

Obs! D-klasserna spelas på stor plan med sänkt ribba.

VÄSTERORTS 

CUPEN
HANDBOLL NÄR DET ÄR SOM ROLIGAST!



Boende:
Boende på hotell erbjuds på närliggande hotell med bra buss- och tunnelbaneför-
bindelser till Brommahallarna och övriga spelplatser. Mer information finner du på 
cupsidorna på www.spangahandboll.se

Anmälan och sista anmälningsdag:
Anmälan görs on-line på www.spangahandboll.se under VästerortsCupen fram 
t.o.m. 8 april 2008 (sista anmälningsdag). Principen först till kvarn tillämpas. 
Det är tillåtet att anmäla mer än ett lag i varje klass. Spånga Handbollsklubb 
förbehåller sig dock rätten till att begränsa antalet deltagande lag från samma 
förening om deltagarantalet skulle bli för stort i någon klass. 

Avgift:
Deltagaravgiften som är 975.- per lag, ska vara inbetald på Spånga Handbolls 
plusgirokonto 939649-0 senast den 8 april 2008. Vid inbetalning skall den 
bokningskod som erhålls i samband med on-line-anmälan anges.
Observera att lag räknas som anmält när Spånga Handboll mottagit såväl 
anmälningsblankett som betalning.

Återbud och walk over:
Återbud med återbetalning av deltagaravgiften godtas fram till och med den 15 
april 2008. Deltagaravgiften betalas inte tillbaka om återbud sker efter detta datum. 
Om återbud sker efter den 7 maj 2008 (2 dagar innan cupstart) räknas återbudet 
som walkover varvid wo-avgift på 100 kr/match utgår

Spelschema och annan information:
Spelschema och annan information om cupen publiceras löpande på Spånga 
Handbolls hemsida www.spangahandboll.se. Spelschemat och övrig information 
sänds också ut via email till anmälda lag. Var därför noga med att emailadress som 
angivits i anmälan är korrekt.
Spelprogram utdelas även till varje lagansvarig vid ankomst första tävlingsdagen

Upplysningar:
För frågor och upplysningar kontakta oss:
E-post: vasterortscupen@spangahandboll.se
Cupansvarig: Jessica Engholm 0735-58 39 27
Ordförande Lars Forsgren 0708-88 48 48 
Informationen i denna inbjudan är preliminär. Spånga Handboll förbehåller sig rätten till mindre ändringar.

Våra sponsorer:


